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ANNESSON. 5
allo stato di previsione del Ministero dei beni
e delle attivita culturali e del turismo
per I'anno finanziario 2015 e per il triennio 2015-2017
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ESERCIZIO FINANZIARIO 2013
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BILANCIO CONSUNTIVO 2013

ATTIVITA’
BANCHE

Banca Fideuram - Accademia
Banca Fideuram - Fondo Marotta
Banca Fideuram - F.do Matteucci
Banca Fideuram - Castelporziano
Banca Fideuram - Osservatoric

Banca Fideuram - Symposium Durum W,

Banca Fideuram - Amici XL
Disponibilita Cartasi - Bancomat
DISPONIBILITA’

Cassa Accademia
IMMOBILIZZAZIONI

Mobili

Macchine Ufficio

Programmi Computer

Centrale telefonica digitale
Attrezzature varie

Ristrutturazione Villino Rosso
Ristrutturazione Scuderie Serv.Giardini
Ristrutturazione Scuderie Vecchie

CREDITO IRAP

LN.A. T.F.R,

TOTALE
Disavanzo di gestione Accademia

Disavanzo di gestione Castelporziano

TOTALE A PAREGGIO

196.596,17
31.032,80
7.619,94
371.814,04
191.989,29
140,37
1.319,96
922,50

801.445,97

218,98
88.306,51
109.800,20
. 35.0565,73
18.902,32
6.756,76
467.072,98
55.250,16
860.202,76

1.641.347,42

4.359,06

46.903,67

2.493.275,10

13.860,62

83.269,03

2.590.404,75
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PASSIVITA'
DEBITI

Irpef dipendenti ¢ collaboratori
Ritenute previdenziali

Fondo Est

Ritenute Inail

Ritenute fiscali Castelporziano
Ritenute Irpef Osservatorio
Ritenute previdenziali Osservatorio
Ritenute Inail Osservatorio
Addizionale Irpef Osservatorio
Debiti v/ Collegic Revisori
Debiti v/ Enigaspower

Debiti v/ Amici XL

FONDI

Fondo T.F.R.

Fondo Ammort. Mobili

Fondo Ammort. Macchine Ufficio

Fondo Ammort. Programmi Computer
Fondo Ammort. Centralina Telefonica
Fondo Ammort. Ristr.ne Villino

Fondo Ammort. Attrezzature

Fondo Ammort. Ristr.ne x Serv. Giardini
Fondo Ammort. Ristr.ne Scuderie

RISCONTI PASSIVI

CNR - Life Watch
PATRIMONIO

Patrimonio Netto Accademia

Patrimonio Netto Osservatorio
Patrimonio Nefto C.porziano

Avanzo di gestione Osservatorio

TOTALE A PAREGGIO

4.824,27
4.193,00
138,00
238,49
200,00
176,90
577,00
100,01
49,49
3.000,00
1.645,80
1.319,96
16.462,92

81.216,76
88.308,51
109.260,20
36.055,73
18.902,32
451.122,98
4.550,78
41.990,10
283.033,82
1.113.448,20

100.000,00

714.513,77
40.863,09
454.883,97
1.210.260,83

2.440.171,98

150.232,80

2.590.404,75
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SITUAZIONE ECONOMICA -

CONTRIBUT! PUBBLICI

MIBAC - Tabella 2012-2014 - funzionamento 2013
MIBAC - Contrib. D.L.6/2000 tab.trien.pubblic. alto valore cult.le
MIUR - D.L. 6/2000 Tab. 2012-2014- funzion.to 2012
MIUR - D.L. 6/2000 - Progetic "li Trovapiante”

Regione Lazio

Istituto Superiore Sanita "Il Curaro....” - Acconto

CONTRIBUTO GESTIONE FONDI

Monitoraggio Castelporziano - Contributo 2013

CONTRIBUTI GESTIONE CONVEGNI

Contributo FAO Convegno "Pre Breeding...”
Sympesium "Durum Wheat" .

- ICARDA (Internat.Center Agric.Research Dry Areas)
- CNR

- Sponsorship

- Registration fee

RICAVI ACCADEMIA

Vendita volumi

Rimborso spese ulilizzo Biblioteca
Plusvalenza su ¢/c B. Fideuram
Sopravvenienza attiva su polizza collettiva INA

TOTALE RICAVI ACCADEMIA

RICAVI

65.737,70
798,00
100.000,00
16.000,00
2.400,00
7.5600,00

8.883,74
8.000,00
30.000,00
42.798,00

128,00
600,00
497,93
851,67

192.435,70

20.000,00

27.470,14

89.681,74

2.077,60

331.66518
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RICAVI FONDO MAROTTA

RICAVI FONDO MATTEUCCI

CONTRIBUTI E PROVENTI CASTELPORZIANO

Plusvalenza su c/c B. Fideuram

CONTRIBUT! E PROVENTI OSSERVATORIO

Segretariato Generale Presidenza della Repubblica
Plusvalenze

TOTALE

Disavanzo di gestione Accademia

Disavanzo di gestione Castelporziano

TOTALE A PAREGGIO

408,64
498,64

200.000,00
256,74 200.256,74

532.420,56

13.860,62

83.269,03

629.550,21



SITUAZIONE ECONOMICA - COSTI

COSTi CONVEGNI E INAUGURAZIONE ANNO ACCADEMICO

Rimborsi spese convegni

Spese prestazione servizi per Convegni vari
Spese prestazione servizi inaug.ne Anno Accad.

COST! PROGETTI VARI
Progetto "Il Curaro degli indios"
Progetto "l Trovapiante”
Progetto Fondo Scarascia

COSTI PROGRAMMA BIODIVERSITA'

Spese per prestazione servizi - Convegni

COSTI SYMPOSIUM "DURUM WHEAT"

Spese per prestazioni servizi convegno
Rimborsi spese

Cancelleria e varie consumo

Spese bancarie

COSTI CONVEGNO FAO "PRE BREEDING"

Rimborso guote ad hoc e trasporti
Rimborso spese viaggio

Spese per prestazione servizi
Spese bancarie

COSTI PER PUBBLICAZIONI
Rendiconti

Scritti e Documenti
Volumi fuori collana

COSTI RELATIVI ALL'ARCHIVIO

Custodia materiale
Trasporto materiale

607,35
121,00
444,70

12.571,086
814,80
116,40

40.325,63
8.856,50
997,38
357,30

3.560,00
7.599,00
6.937,00

148,58

2.950,00
705,00
2.175,00

2.733,39
219,60

1.173,05

13.502,25

3.051,86

50.536,81

18.244,58

5.830,00

2.952,99
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COSTI ATTIVITA' DI DIVULGAZIONE

Spese sviluppo e manutenz. sitc Web
Partecipazione a reti cuiturali
Codici ISBN

COST! RELATIVI ALLA BIBLIOTECA

Abbonamenti e Iscrizione Ordine Giornalisti
Assicurazione

Spese telefoniche e Internet

Acqua

Riscaldamento

Spese manut.ne varie ed assistenza
Pulizie locali

Attrezzature varie

SPESE PERSONALE ACCADEMIA

Stipendi

Contributi previdenziali

T.F.R. - Accantonamento annuale

Imposta sostitutiva guota accantonamento
INAIL

SPESE DI GESTIONE PER SERVIZI

Spese telefoniche e Internet

Spese eleitriche

Spese idriche

Gas

AMA

Cancelleria e varie

Spese tipografiche

Elaborazione stipendi e compensi
Compensi assistenza fiscale e notarile
Canone assistenza e ripar.ne computer
Leasing ed assistenza fotocopiatrici
Spese per spedizioni varie

Spese concessione d'uso Villine Rosso
Pulizie locali - Derattizzazioni
Manutenzione giardino

Spese varie consumo

Manutenzioni varie

Attrezzature varie

Spese e rimborsi vari

Assicurazione

Spese adeguamento normative Sicurezza Lavoro

10

2.662,00
373,80
408,63

268,23
2.286,00
706,00
382,92
279,61
8.680,38
2.002,90
762,70

136.915,30
35.404,96
10.766,52

220,24
238,49

2.378,50
495 49
896,12

4.015,47

2.425 .28
482,13

1.350,00

3.114,24

4.846,60

2.488,45

2.492,52

1.366,45

52,12

4.287,50

1.093,50
549 49

4.251,83

49,99
545 55
650,00

1.114,50

riporto

95.291,54

3.444,43

16.368,74

183.545,51

38.945,73
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COSTI ORGANI SOCIALI E DI CONTRQLLO

Compensi ai Revisori dei Conti
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

Spese e commissioni bancarie
Imposte e [RAP

COST!I FONDO MAROTTA

COSTI FONDO MATTEUCCI

TOTALE COSTI ACCADEMIA

COSTI CASTELPORZIANO

Contributi di ricerca

Collaborazioni occasionali di privati
Compenso collaborazione Effetreseizero
Spese banca

Stampa volumi

Assistenza Web

Spese telefoniche e Internet

IRAP - INAIL

Cancelleria

COSTI OSSERVATORIO

Collaborazioni

Contributo spese amm.ve Accademia
Elaborazione collaborazioni

Spese banca e varie

TOTALE

Avanzo di gestione Osservatorio

TOTALE A PAREGGIO

11

1.163,18
5.135,15

10.000,00
14.075,89
13.420,00
37,20
39.393,560
1.270,50
1.480,88
1.083,36
3.006,34

29.611,34
20.000,00
394,00
18,60

2.641,52

6.298,33

0

345.525,80

83.767,67

50.023,94

479.317,41

150.232,80

629.550,21
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